* *Αμβρῆς*, nom. libri οὐγιεῖ. sacri. Scribit Horapollo i. 38., "Ἐστὶ δὲ παρὰ τοῖς ιερογραμματένος (loquitur de Scribis Sacris *Æg.*, qui dicuntur Σωῆν καὶ θάνατον διακρίνειν) καὶ βιβλος ιερά, καλουμένην *Αμβρῆς*. δι' ἡς κρίνουσι τὸν κατακλιθέντα ἄρρωστον. Editum καὶ βιβλος, ιερά καλ. *Α.*, haud posse defendi, bene uionuit c. e Pauw p. 323. addens. *Αμβρῆς* haud dubie voc. *Æg.* esse. Praeverat Mercerus, p. 185. scribens, non. esse *Æg.*, quantum conjicere licet. Non memini voc. *ΔΙΥΒΡΗΣ* alibi legere. Neque extat in Lex. La Crozii. Nihilo tamen minus recte habetur *Æg.*, teste Horapolline, qui dicitur a Suida, Φαινυβύθεως, κώμης τοῦ Πλανοπόλιτον νομοῦ, γραμματικὸς, διδάξας ἐν Ἀλεξανδρείᾳ, τῇ ἐν *Αἴγυπτῳ*. Ad integrum Horapollinis locum recte attendentibus, facilis non his possit oriri suspicio, ex *Αμβρῆς* factum esse verb. *Αμβριζεῖν*, ab Hesychio expositum θεραπεύειν ἐν τοῖς ιεροῖς. Sed intercedunt Pauwius et Albertius, scui "ἀμβριζεῖν pro ἀβριζεῖν positum" videtur, "ut ἀβραί, vel ἀβραὶ potius, sunt θεραπαιναι." G. quoque ad ἀβρα referendum censem. H. St. in Indice Thesauri hanc vocem agnoscit, nihil præter Hesychii locum afferens. EDD.]

* *ΓΝΩ*, *Æg.*, non esse voc. Hebr., sed origine *Æg.*, deinde ab Hebreis civitate donatam, existimat Hanerus Obs. Crit. §. 19., testante Blumbergo l. c. p. 17, 18., qui tamen addit, nondum se posse induci, ut ei suffragia sua transcribat. Inscriptionis Phœniciae Oxon., quam post Barthélémiūm, t. xxx. Comment. Acad. Inscr. Paris., et Swintonium, t. liv. Act. Acad. Scient. Londi-

nens., nova interpretatione a. 1802, illustravit Akerblad, vox prima est *ΓΝΩ*, de qua idem p. 14. scribit: "Voc. *ΓΝΩ* mihil aliud est, quam *אֲנָכִי* Hebr.; sive quod Phœnicii anoc pronunciaverint, more *Æg.*, a quibus hanc vocem accepisse Hebreos ipsi Rabbini testantur; sive quod *jod* illud finale hic fuerit omissum." Idem significare videtur La Crozus Lex. v. *ΔΗΟΡ*.

* Arapotes. Plin. v. 10.: qui lacus, Marea, antea Arapotes nominabatur. Erat forte nom. *Æg.* *ΔΡΕΣ*, — *ΠΙΧΟΤΗΠ*, Areh-phot, custodia occidentis. Vide annot. sup. p. 132. ex Epist. Forsteri p. 13.

* *Αρνοφίς* videtur nom. *Æg.* hominis, quem Dio Cassius t. ii. p. 1183. appellat *μάγον* *Αἴγυπτιον*, testaturque, Mercurium aerium ab eo artibus quibusdam magicis invocatum esse ita, ut tempore Marci Aurelii Imp. exercitus largiori pluvia recrearetur.

* Astaroth, Jud. ii. 13. est vox *Æg.* *ΤΖΥΡΙΣΤ*, Venus; si credas Blumbergo in præf. ad Fundam. L. Copt. p. 23.

* Azazel. Vox explicatu difficilior, Lev. xvi. 8. "Quid obstat, quin hariolemur esse (voc.) *Æg.*?" Marshamus Can. Chr. p. 205. Sed vide, præter interpretes, S. Raviūm in not. ad Shawii Itin. p. 400.